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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 169,779 1,284 1,657 169,415

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.4

一　般　労　働　者

22.3

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

722,664

277,239

279,604

576,322 289,239

499,200

476,588

252,413

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 わ れ た 給

特 別 に 支
わ れ た 給

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支

給 す る 給 給 与 給 与総 額

19.4

19.9

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.3

20.7

19.4

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

162.9

171.2

20.9 173.7

本 月 末

296,550

271,249

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

247,005

171.8

172.1

パートタイム労働者

269,209

254,799

244,648

410,656

5,408

20,030

22,440

26,601

287,083

221,961

205,339

27,191

100,825

83,644

81,041

88,992

71,301

88,444

74,794

94,001

1,926

90,300

94,326

1,372

71,120 181

312,008

3,493

10,357

9,259

5,334

81,791

78,927

87,066

1,853

2,114

21.2

21.0

160.5

158.8

107.6

112.3

11.3

13.3

100.8158.4

7.4

13.7

163.8

12,38187,07215,458

4.5

160.0

491 22,002

2.2

2.1

98.9

105.7

110.1

127.6

100.7

129.7

111,271 820 1,234 110,861

21,667 835

4,593 218 97 4,712

13,991 599 266 14,320

16,748 215 216 16,748

52,652 288 465 52,477

225 7,682

7,178 306 135 7,348

58,508 464 423 58,554 7,676 236

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.3

0.1

97.6

1.9


